АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АХТУБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ПРОЕКТУ «ПРОЕКТ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН МО «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК» АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ И МАТЕРИАЛЫ ПО ЕГО ОБОСНОВАНИЮ»
	от 08.11.2017 года.

Время -16-00 ч.

Место проведения – Зал заседаний

администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».

	Присутствовали:

Депутаты Совета МО «Поселок                                                                                                       Нижний Баскунчак»

                                                                                              специалисты администрации,

         жители поселка   Нижний Баскунчак

Всего: 28 человек.

Публичные слушания назначены Постановлением  от 05.10.2017 года № 192.
Вопрос публичных слушаний:

Обсуждение проекта «Проект изменений в генеральный план МО «Поселок Нижний Баскунчак» Ахтубинского района Астраханской области и материалы по его обоснованию»
СЛУШАЛИ:
Информацию председательствующего по существу обсуждаемого вопроса.
В администрацию муниципального образования «Поселок Нижний  Баскунчак» не поступили в письменном виде предложения и замечания по проекту «Проект изменений в генеральный план МО «Поселок Нижний Баскунчак» Ахтубинского района Астраханской области и материалы по его обоснованию».
Вывод по результатам публичных слушаний:
Одобрить представленный на обсуждение проект «Проект изменений в генеральный план МО «Поселок Нижний Баскунчак» Ахтубинского района Астраханской области и материалы по его обоснованию».
Глава администрации
МО «Поселок Нижний Баскунчак»                                             Е.М.Кушаналиев